
   
 
Vážený pan  
prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.  
rektor Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně  
předseda RVH UTB  

Zlín, 17. 6. 2019  

  
Vážený pane rektore, předsedo RVH UTB,   

zasíláme Vám komentář, který připojujeme k vypořádání vybraného usnesení č. 13/9, které bylo 
přijato na 9. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně pro Fakultu 
multimediálních komunikací.  

  
Usnesení č. 13/9:  
RVH UTB dle článku 24, odstavce 2 Řádu pro tvorbu, schvalování, uskutečňování a změny 
studijních programů UTB ve Zlíně ze dne 28. března 2018, přerušila projednávání návrhu na 
udělení oprávnění uskutečňovat navazující magisterský studijní program „Arts Management“ 
v rámci institucionální akreditace a žádá předkladatele o vypořádání následující připomínky: 
Změnit zařazení studijního programu do oblasti vzdělávání 80 % Umění 20 % Ekonomické 
obory.  

 
Na základě požadavku RVH UTB byla provedena v žádosti o akreditaci navazujícího 
magisterského studijního programu Arts Management změna v zařazení do oblasti vzdělávání. 
Studijní program Arts Management je nyní zařazen do oblastí vzdělávání Umění a Ekonomické 
obory:  0210 Umění – obory d. n. 80 %  

  0413 Management a správa 20 %  
  

Ve studijním programu Arts Management je zařazeno 10 předmětů, které se týkají ekonomiky, 
organizace a řízení kulturních projektů a institucí (umělecká praxe) v celkové hodnotě 25 
kreditů, což je 20,8 % z celkového počtu 120 kreditů.  
 
 
 
 
S pozdravem              
              
doc. Mgr. Irena Armutidisová, v. r.  
děkanka FMK  


